АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 08.11.2013 г.                                                                                                    № 81

Об утверждении схем границ прилегающих к

некоторым организациям и объектам территорий,

на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции

     В соответствии с п.2 ст.16 Федерального закона от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об организации потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 г. №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления границ и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Постановлением администрации Нехаевского муниципального района Волгоградской области №1279 от 15.11.2013 г. «Об определении границ прилегающих к некоторым  организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь Уставом Родничковского сельского поселения

      постановляю:

1. Утвердить схемы границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского

сельского поселения                                                                                            А.М. Белоус

[image: image1.emf]

_1449555096.pdf

Схема границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции, расположенных на территории Родничковского сельского поселения

Т 1  m  I s
I i
L _1 СО

1. МБОУ Родничковская СОШ
2. М К У К «Родничковский центр культуры досуга библиотечного обслуживания»
3. ГБУЗ Нехаевская ЦРБ Родничковская врачебная амбулатория